Ndzev rozpoctového opatreni:

Popis rozpoctového opatreni:

OdPa Pol Zp
1342
4112

003745 2310

003341 5137
8115

Celkem:

Schvalujici orgdn:

Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Zdznam provedI: Anita Ruby

Nazev:

Méstys Kitiny
ICO: 00280429

Rozpoctové opatreni €. 1

Rozpoctové opatreni €. 1
1/2019

Prijmy

25 000,00
16 600,00
20 000,00
0,00

0,00

Uz Orj Org

61 600,00

Zastupitelstvo méstysu Kitiny

Vydaje
0,00

0,00

0,00

39 500,00
22 100,00

61 600,00

28.1.2019 na 4. zasedani ZM Krtiny usnesenim ¢. 3

28.2.2019

Popis zmény

poplatek rekreacni

prispévek na statni sprava tprava na skutecnou vysi
odprodej vyfazeného drobného majetku

rozhlas a televize drobny majetek

prevod do rezervy



